
Gołuchów, dnia 30.05.2019 r.  

Nr GOPS.252.2.2019 

 

Informacja o wyborze  

najkorzystniejszej oferty 

Zamawiający Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Gołuchowie, ul. Lipowa 1, 63-322 

Gołuchów zgodnie z art. 4 pkt 8a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień  

publicznych (Dz.U. z 2018 r. poz. 1986 z późniejszymi zmianami) oraz zgodnie  

z Zarządzeniem nr 4/2019 Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Gołuchowie z dnia 27 marca 2019 r., tj. Regulaminem udzielania zamówień publicznych w 

Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty na 

realizację specjalistycznych usług opiekuńczych dla osoby niepełnosprawnej, oznaczenie 

sprawy: GOPS.252.2.2019. 

Zamawiający w dniu 27.05.2019 r. wybrał do realizacji specjalistycznych usług 

opiekuńczych dla osoby niepełnosprawnej, oznaczenie sprawy: GOPS.252.2.2019 ofertę 

złożoną przez: Gabinet Logopedyczny Grażyna Smółka-Mituta, ul. Łódzka 18b,  

62-800 Kalisz. 

Termin wykonania zamówienia: od pierwszego dnia po zawarciu umowy do 31.12.2019 r. 

 

Uzasadnienie wyboru 

W przedmiotowym postępowaniu kryteriami oceny ofert była cena (80%) oraz doświadczenie 

(20%), Gabinet Logopedyczny Grażyna Smółka-Mituta, ul. Łódzka 18b, 62-800 Kalisz, 

spełnia warunki udziału w postępowaniu, jego oferta nie podlega odrzuceniu na podstawie 

ustawy Prawo zamówień publicznych oraz Zarządzenia nr 4/2019 Kierownika Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Gołuchowie i uzyskała ona maksymalną ilość punktów  

(100 pkt). 

 

 

1. Wykonawca 

2. www.bip.goluchow.pl  

3. a/a 

http://www.bip.goluchow.pl/

